
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 
   1 

DISPOSIZIONE 
Oggetto: Approvazione atti per l’affidamento di incarico di consulenza e support ai fini delle attività di 
certificazione ISO. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Su proposta del Responsabile del Servizio Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del 
presente provvedimento, 
VISTO il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale n. 616 del 14 
settembre 2020;  
VISTE le proprie disposizioni: 

- n. 187 prot. n. 149930 del 21/03/2022 recante l’autorizzazione allo svolgimento di una selezione 
pubblica per l’affidamento di una collaborazione per attività di consulenza e supporto ai fini delle 
attività di certificazione ISO; 

- n. 199 prot. n. 151336 del 24/03/2022 con cui si dispone la procedura selettiva per l’affidamento 
di una collaborazione per attività di consulenza e supporto ai fini delle attività di certificazione 
ISO; 

- n. 244 prot. n. 159088 del 12/04/2022 recante la nomina della Commissione giudicatrice; 
PRESO ATTO dei lavori della commissione giudicatrice riportati nei verbali trasmessi con protocollo n. 
171548 del 21/04/2022; 
RILEVATA pertanto la necessità di concludere la procedura di che trattasi 
 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 
Art. 1 - Si approva la seguente graduatoria della selezione per l’affidamento di una collaborazione per 
attività di consulenza e supporto ai fini delle attività di certificazione ISO: 
 

1. TAGLIAVINI Manuela 
2. FERRANTE Enrico 
3. MATTIO Federica 

 
Art. 2 – è dichiarata vincitrice della selezione per l’affidamento di una collaborazione per attività di 
consulenza e supporto ai fini delle attività di certificazione ISO: 
 
TAGLIAVINI Manuela 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05  




		2022-04-26T11:58:13+0200
	IT
	Loredana Monica Elisabett Luzzi




